
 

COMUNE DI GUALDO
Provincia di Macerata

Viale Vittorio Veneto, 4 – 62020 Gualdo (MC) – Tel. 0733-668122 – Fax 0733-668427
E-mail:  info@comune.gualdo.mc.it  - P. IVA 00287090435 – C.F. 83002290431

ORIGINALE

Ordinanza n. 24 R.G. del 27-08-2021

REGOLAMENTAZIONE TRAFFICO VEICOLARE E SOSTA SU VIA e PIAZZALE DEL
CASSERO IN OCCASIONE DEL CONCERTO DI DOMENICA 29 AGOSTO 2021.

L’anno  duemilaventuno addì  ventisette del mese di agosto, nella Sede Municipale

IL RESPONSABILE DELL’UTC

RICHIAMATA la Delibera di G.M. n. 63 del 19/07/2021 riguardante le
manifestazioni estive 2021;

VISTO che il concerto del complesso musicale “Vintage Sound Band”, previsto per
la sera della festa del Santo Patrono, sabato 21 agosto, è stato annullato a
causa di un grave lutto che ha colpito la comunità di Gualdo;

CONSIDERATO che la “Vintage Sound Band” si è resa disponibile ad esibirsi in
concerto domenica 29 agosto, alle ore 21.00;

ATTESO che lo spettacolo avrà luogo in piazzale del Cassero e che, per la sua
organizzazione si rende necessario modificare il normale traffico e la sosta
veicolare;

RAVVISATA la necessità di regolamentare la circolazione veicolare nelle aree
interessate dall’evento, provvedendo all’apposizione di idonea segnaletica
mobile temporanea per consentire e garantire il regolare svolgimento della
manifestazione, tutelando, per quanto possibile, la libera circolazione dei
veicoli e, al contempo, garantendo la salvaguardia della pubblica e privata
incolumità;

ACQUISITO il parere dell’Ufficio di Polizia Locale;

RICHIAMATO l’art. 7 del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

previa apposizione della prescritta segnaletica verticale mobile e temporanea:

-per il giorno 29/08/2021, dalle ore 20.00 e fino alla fine della
manifestazione, sono istituiti i divieti di sosta e transito su tutto Piazzale
del Cassero, su Via del Cassero e sul parcheggio di ghiaia a lato del viale
Vittorio Veneto;

La Polizia Locale e le altre Forze dell'Ordine sono incaricati di vigilare sul
rispetto della presente ordinanza.

DISPONE

La presente ordinanza è trasmessa:
Alla Prefettura – UTG di Macerata;-
Al Comando Stazione Carabinieri di Sarnano;-
All’Albo pretorio;-



AVVERTE

Ai sensi della L. 241/1990 contro la presente entro 60 gg. può essere presentato
ricorso al TAR competente, ai sensi della L. 1034/71 e successive modificazioni,
o alternativamente entro 120 gg. al Presidente della Repubblica, ai sensi del
D.P.R.1199/71. È ammesso altresì ricorso entro 60 gg. al Ministero dei Trasporti
così come previsto dell’art. 37 comma 3 del C.d.S. e dall’art. 74 del relativo
Regolamento d’esecuzione.

   Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico
    Geom. Giordano Saltari

                (documento firmato digitalmente)


